
20G05

Benoeming (plv) leden Drechtraad vanaf 21 januari 2020

Aan de leden van de raad,

De raad van de gemeente Zwijndrecht;
gezien het voorstel van het presidium d.d. 10 februari 2020;

Besluit:

De volgende leden te benoemen als (plv) lid van de Drechtraad en de stemgewichten als 
volgt vast te stellen: 

 Mevrouw S. Schipper (D66), in de vacature de heer W. van der Does, te benoemen tot 
lid van de Drechtraad met toekenning van het aan de betreffende partij toegekende 
stemgewicht.;

 De heer Trijsburg (D66) te benoemen tot plaatsvervangend lid van de Drechtraad.;

 Het stemgewicht, als besloten door de raad op 11 april 2018, van de fractie D66 
onveranderd te bepalen op: 12.

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 12 mei 2020,

De griffier, De voorzitter,

E.G. Bunt W.H.J.M. van der Loo

Raadsvoorstel en –besluit


